

TRANSPARENZBERICHT

3. QUARTAL 2022

Einnahmen



359.556 €
Groß- & Einzelhandel



682 €
Online-Shop



0 €
Veranstaltungen



22.390 €
Sonstiges

Ausgaben

variabel



204.944 €
Einkauf



23.286 €
Lager & Logistik

fix



89.299 €
Personal



6.776 €
Marketing



1.915 €
Betriebsmittel



10.802 €
Sonstiges



10.259 €
Büro & Verwaltung



2.802 €
Mobilität



9.553 €
GmbH-Kosten

Ergebnis

	Verkaufte Liter	Roherlös*	Sozialer Erlös	Förderverhältnis aktuell
GESAMT	207.846 l	132.019 €	13.202 €	10%
BERLIN	127.400 l	80.922 €	8.092 €	10%
Region NORD/OST	61.846 l	39.283 €	3.928 €	10%
Region SÜD	18.600 l	11.814 €	1.181 €	10%

*Roherlös ist gleich Einnahmen aus Handel und Online-Shop minus variable Ausgaben